
大阪科学機器協会会員各位 ２０２３年１１月１５日 

大 阪 科 学 機 器 協 会  

日 本 薬 科 機 器 協 会  

（一社）大 阪 医 療 機 器 協 会  

友好団体合同新年互礼会のご案内 

 拝啓 秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、各協会のために絶大なる御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新春恒例の２０２４年友好団体合同新年互礼会を下記の通り開催いたします。 

新年早々、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

恐れ入りますが準備の都合がございますので、１２月８日(金)までにメール又はＦＡＸにて参加者申込書を

返信いただきますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

〈開催日時〉 ２０２４年 １月１０日(水) 

受付開始：午後 ５時３０分    開宴：午後 ６時００分 

〈開催場所〉 リーガロイヤルホテル大阪  （２F 山楽の間） 

大阪市北区中之島5-3-68  TEL: 06-6448-1121 

〈会 費〉 1名  ￥１２,０００  （複数参加可） 

〈申込締切〉 ２０２３年１２月８日（金） 〔厳守〕 

 

各団体とも、会員様に案内状を差し上げますので、重複して加入されている会員には案内状がそれぞ

れ届きます。どの協会の資格で出席するかを決めて、各協会へお申込み下さい。 また当日は、申込

まれた協会の受付へお越し下さい。なお、会費は１２月１５日（金）迄にお振り込みお願い致します。 

（お振込み手数料は、貴社でご負担お願いいたします。） 

《この案内は協会ホームページ（httpｓ://www.sia-osaka.gr.jp）にも掲載しております》 

切らずにこのままで結構です 

友好団体合同新年互礼会参加申込書 （兼支払報告書） 

  大阪科学機器協会 行 ＦＡＸ： 06-6364-7759 Mail：ork＠sia-osaka.gr.jp 

会社名  TEL  FAX  

氏名 役職 氏名 役職 

    

    

    

申込代表者  ※e-mail  

(※受付確認をメールにて返送させていただきますので、申込代表者のメールアドレスを必ずご記入ください) 

 ＊ 参加費（12,000× 名分＝ 円）を 

〔振込先〕三菱UFJ銀行 天満支店 普通4639850 大阪科学機器協会 へ１２月１５日迄に振り込みます。 


